PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.92 1 . DE 20 DE N.,BARCO DE 2o20

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO NIUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALNÍENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9363, DE 18 DE
DEZEMBRO DE 2019, ART. 4', !! 1' E 2". ,'/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESAS COM A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFALITCO DE TRECHOS DAS RUAS CÂNDIDA PORTTNAjtl. ANTÓNIO FRANCTSCO LISBOA E
A.LME]DA JtJNÍOR - BAIRRO RECANTO ]V CENTENÁRIO/GRAMADÃO - PROCESSO: 37.06 1 -7/20 ] 9-3

REF. SOLICITAÇÃO 324 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO REQUISIÇÃO 755.647 REMAN EJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 14.344.30 (CATORZE MTL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E
rRiNTA CENTAVOS) NA(s) DOTAÇÃO(ÕES)

IO.O1.15.451.0187.1495 PAVIMENTACÃO E TMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.90.51 .Oo OBR.AS E TNSTALACOES

8022 FIN[SA/VE[CULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LE[ 9 149./]9

RS 14.344,30

TOTAL....R$ 14.344,30

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUiNrE(s) RECURSO(s):

l
\,'AGENTE:

ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(ÕES) oo ORÇArá'naTO

[e O1.]5.451.0187.1495 PAVIMENTACÃO E IMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.9o.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

8022 FINITA/VEÍCULOS/PRO.FETOS/INFAESTliUTURA/LEI 9 149/19
R$ 4.344. 30 /

TOTAL....RS 14.344.30 /

ART.3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PKErEITtlRA DO NÍUNICÍplO DE JUNbiAÍ

ecretd N. 28.921/2020

LUIZ VERNANt

eREFE@0 MUNICIPAL

JOSÉ\NTONl& PARIMOSCHI /

GESTOR DA UNiDaDE nf GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE dKSVÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página ! dc 2